

**Протокол итогов  
по объявлению №5  
о проведении закупа медицинских изделий  
способом запроса ценовых предложений**

**15 часов 00 минут  
25 марта 2021 г.**

**г. Костанай**

Основание: пункт 107 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (с изменениями и дополнениями по состоянию на 06.08.2020 г.)

2. Организатор государственных закупок - КГП "Костанайская областная детская стоматологическая поликлиника" Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Заказчик), город Костанай, улица Баймагамбетова, 168 ВП 2, бухгалтерия, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	МНН	Единица измерения	Количество	Сумма выделенная для закупа (тенге)
1	ALVEOXYL - стоматологический материал для обработки альвеолитов, паста /10 г	Шт.	2	33000
2	Редонт-Колир - пластмасса для изготовления ортодонтических аппаратов порошок 150гр/ жидкость 100гр	Упак.	60	273000
3	Сплав легкоплавкий 60 гр	Шт.	3	4650
4	Пакеты комбинированные самоклеющиеся , упаковка 100 шт, размер 250 мм х 400 мм, (для автоклава)	Упак.	10	135500
5	Zeta Plus L Intro Kit -Стоматологический материал оттискный С-силиконовый в наборе	Набор	10	156000
6	Derupal Neo - паста абразивная 75гр	Упак.	5	11000
7	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25 мм размер 006 блистер - 6 шт (каналоискатель)	Упак.	10	55000
8	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25 мм размер 008 блистер - 6 шт (каналоискатель)	Упак.	10	55000
9	С-Pilot файл с ручкой СС+, Antaeos ручной эндодонтический инструмент 25 мм размер 010 блистер - 6 шт (каналоискатель)	Упак.	10	55000
10	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	100	145000
11	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №020 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	100	145000
12	H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №025	Упак.	50	72500

	уп-6 шт /каналорасширитель			
13	K-File Pro-Endo ручной 25 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	10	14500
14	K-File Pro-Endo ручной 25 мм №020 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	10	14500
15	K-File Pro-Endo ручной 25 мм №025 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	10	14500
16	Metapaste - стом. материал для временного пломбирования корневых каналов/1шпр*2,2гр	Упак.	50	310000
17	Metarex - стом. материал д/пломбирования корневых каналов /1шпр*2,2гр	Упак.	10	64000
18	Pro-Endo Root Filler машинный 25 мм №025 уп-4 шт /каналонаполнитель/	Упак.	100	287500
19	Pulpotec - пломбировочный стом. материал /15гр*15мл/	Набор	20	520000
20	Reciproc Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент 25мм ассорти блистер 6 шт (д/препарирования корневых каналов)	Упак.	2	107000
21	Reciproc Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент 25мм размер R25 блистер 6 шт (д/препарирования корневых каналов)	Упак.	2	107000
22	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693C/	Упак.	5	37500
23	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693M/	Упак.	5	37500
24	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8690C/	Упак.	16	120000
25	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8690M/	Упак.	5	37500
26	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692M/	Упак.	5	37500
27	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692C/	Упак.	5	37500
28	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692F/	Упак.	5	37500

29	Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693F/	Упак.	5	37500
30	Альвостаг-губка - компресс гемостатический и антисептический для альвеол, уп.-30шт	Упак.	10	58500
31	Бумага артикуляционная /1 блок-10 листов / синяя	Шт.	100	35000
32	Валики ватные нестерильные №2 /10мм, уп.-300гр	Упак.	10	19000
33	Воск базисный- 02 500 гр пластины	Шт.	1	2950
34	Гильзы для зубных коронок d=10.0мм/уп-100шт/	Упак.	1	2300
35	Гильзы для зубных коронок d=12.0мм/уп-100шт/	Упак.	1	2300
36	Гильзы для зубных коронок d=8.0мм/уп-100шт/	Упак.	1	2300
37	Гильзы для зубных коронок d=7.0мм/уп-100шт/	Упак.	1	2300
38	Гипохлоран-3 - раствор гипохлорида натрия для антисептической обработки корневых каналов фл-300 мл	Фл.	5	20750
39	Глассин Рест - цемент стеклополиалкенатный восстановит. хим. отвержд. порошок 10гр, жидкость 8гр /цвет А2/	Упак.	105	598500
40	Емкость-контейнер для сбора острого инструментария /желтый 1,5 л./Полипропилен, в комплекте : емкость, крышка, наклейка для заполнения ( наименование ЛПУ,отделение, дата, ответственное лицо )	Шт.	500	125000
41	Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов /№1-2 блистер-100шт/	Упак.	30	88500
42	Иглы эндодонтические "Эндонидл" д/антисептической обработки корневых каналов зубов /0,3мм x 38мм/уп-20 шт/	Упак.	40	112000
43	Индикаторы бумажные воздушной стерилизации химические многопараметрические одноразовые 180/60-1, №1000	Упак.	5	12000
44	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые 120/45-1 /уп.-1000шт/	Упак.	4	9600
45	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые 132/20-1 /уп.-1000шт/	Упак.	3	7200
46	Ketac Molar Easy mix (A.R.T.) - материал стеклоиономерный пломбиров. облегченного	Упак.	20	354000



	смешивания, оттенок А3 /12,5грх8,5мл			
47	Микроапликаторы стоматологические №3 /Fine/жел+гол 1туба-100шт/	Туб.	100	140000
48	Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые уп.-100шт	Упак.	100	140000
49	Отбеливатель д/нержавеющей стали 500мл (для обработки стальных протезов)	фл	2	1000
50	Профилак - лак стом. фторсодержащий д/профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов /фл-10 гр/	Фл.	5	7250
51	Пульпоэкстрактор ручной эндодонтический инструмент с ручкой СС+, 21 мм, размер F-4	Упак.	10	20000
52	Пульпоэкстрактор ручной эндодонтический инструмент с ручкой СС+, 21 мм, размер XXXXF-0	Упак.	10	20000
53	Пульпоэкстрактор ручной эндодонтический инструмент с ручкой СС+, 21 мм, размер XF-3	Упак.	10	20000
54	Пульпоэкстрактор ручной эндодонтический инструмент с ручкой СС+, 21 мм, размер XXXF-1	Упак.	10	20000
55	Пульпоэкстрактор ручной эндодонтический инструмент с ручкой СС+, 21 мм, размер XXF-2	Упак.	50	100000
56	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм /уп-100 шт/	Упак.	50	162500
57	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 50 мм /уп-100 шт/	Упак.	5	16500
58	Резодент -стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10гр, жидкость 5мл, жидкость для отверждения)	Шт.	30	67500
59	Салфетка д/пациента 2-х слойная	Шт.	10000	200000
60	Скальпель стерильный однократного применения с защитой на лезвии, со съемным лезвием из углеродистой стали	Шт.	100	14500
61	Зажим-держатель для фартука и салфеток	Шт.	2	1460
62	Сенсистаб- средство для снижения чувствительности дентина /флакон-8мл/	Шт.	10	21500
63	Стоматологический материал ViscoStat Clear IndiSpense Kit / 30 мл	Шт.	1	43000
64	Капрамин-вяжущее средство стоматологическое д/обработки корневых каналов при капиллярном кровотечении, фл-30мл	Фл.	10	11500

65	Травекс-37 гель для протравления эмали и дентина (фосфорносодержащий, 3шпрх3,5мл, 20 канюль)	Упак.	10	29900
66	Фторакс - пластмасса для базисов протезов /порошок 300гр /жидкость 150гр/	Упак.	4	23600
67	Штифты бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер ассорти 15-40 /02 конус/уп-200шт/	Упак.	20	19600
68	Штифты гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер асс 15-40 /02 конус/уп-120шт/	Упак.	20	25300
69	Штифты стекловолоконные ШВС размером L1, уп-6шт	Упак.	10	5750
70	Штифты стекловолоконные ШВС размером L2, уп-6шт	Упак.	10	5750
71	Штифты стекловолоконные ШВС размером L3, уп-6шт	Упак.	10	5750
72	Штифты стекловолоконные ШВС размером L4, уп-6шт	Упак.	10	5750
73	Щётка OptiShine /2514/ уп-10 штук	Упак.	1	26300
74	Крафт бумага 100*106 /рулон/ 5 кг	рулон	1	6500
75	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулонах 1000м x 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м)	м	1000	76000
76	Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /A2/26 полный гарнитур/	Упак.	1	14950
77	Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /A2/27 полный гарнитур/	Упак.	1	14950
78	Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /A2/28 полный гарнитур/	Упак.	1	14950
79	Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /A2/30 полный гарнитур/	Упак.	1	14950
80	Пилка д/лобзика.	Шт.	10	4000
81	Алмазные полоски /уп-5 шт/	Упак.	20	19600
82	Диск алмазный "Dia-Tessin" НР с дискoderжателем	Шт.	10	42500
83	Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.04, 25мм размер 010, блистер 6шт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300
84	Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.05, 25мм размер 015 блистер 6	Упак.	1	21300

	шт (тейпер M2 NiTi)			
85	Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.06, 25мм размер 020 блистер бшт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300
86	Mtwo Ni-Ti Instruments машинный эндодонтический инструмент конус.05, длина 25мм, размер 030 блистер бшт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300
87	Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.04, 25мм размер 035 блистер бшт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300
88	Изолак-лак разделительный 500гр.	Фл.	1	2550
89	Фильцы на шлифмотор конусообразные 50x20 мм	Шт.	10	20000
90	Фрезы зуботехнические твердосплавные	Шт.	4	8800
<b>Итого:</b>				<b>5915010</b>

3. Дата и время представления ценовых предложений потенциальных поставщиков:

3.1. ПК «Интермедсервис» - 17.03.2021 г. в 10 час. 40 мин.

3.2. ТОО «Луч 1» - 17.03.2021 г. в 13 час. 45 мин.

3.3. ТОО «Гелика» - 18.03.2021 г. в 15 час. 40 мин.

3.5. ТОО «Стомед и К» - 19.03.2021 г. в 10 час. 50 мин.

4. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

<b>Производственный Кооператив «Интермедсервис», г. Актобе, пр. Абулхаира хана, д 29 В БИН 960440001166</b>				
<b>Наименование</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма, (тенге)</b>
Лот № 30 Альвостаз-губка - компресс гемостатический и антисептический для альвеол, уп.-30шт	Упак.	10	4840	48400
Лот № 38 Гипохлоран-3 - раствор гипохлорида натрия для антисептической обработки корневых каналов фл-300 мл	Фл.	5	3500	17500
Лот № 39 Глассин Рест - цемент стеклополиалкенаатный восстановит. хим. отвержд. порошок 10гр, жидкость 8гр /цвет А2/	Упак.	105	5185	544425
Лот № 42 Иглы эндодонтические "Эндонидл" д/антисептической обработки корневых каналов зубов /0,3мм х 38мм/уп-20 шт/	Упак.	40	2600	104000
Лот 47 Микроапликаторы стоматологические №3 /Fine/жел+гол 1туба-100шт/	Туб.	100	700	70000
Лот № 56 Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм /уп-100 шт/	Упак.	50	2975	148750
Лот № 57 Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 50 мм /уп-100 шт/	Упак.	5	2975	14875
Лот № 62 Сенсистаб- средство для снижения чувствительности дентина	Шт.	10	2055	20550



/флаконт-8мл/				
Лот № 65 Травекс-37 гель для протравления эмали и дентина (фосфорносодержащий, 3шпрх3,5мл, 20 канюль)	Упак.	10	2480	24800
Лот № 67 Штифты бумажные абсорбирующие Absorbent paper points, размер ассорти 15-40 /02 конус/уп-200шт/	Упак.	20	950	19000
Лот № 68 Штифты гуттаперчевые obtурирующие Gutta Percha points, размер асс 15-40 /02 конус/уп-120шт/	Упак.	20	1200	24000
Лот № 69 Штифты стекловолоконные ШВС размером L1, уп-6шт	Упак.	10	495	4950
Лот № 70 Штифты стекловолоконные ШВС размером L2, уп-6шт	Упак.	10	495	4950
Лот № 71 Штифты стекловолоконные ШВС размером L3, уп-6шт	Упак.	10	495	4950
Лот № 72 Штифты стекловолоконные ШВС размером L4, уп-6шт	Упак.	10	495	4950
Лот № 81 Алмазные полоски /уп-5 шт/	Упак.	20	950	19000
Лот № 82 Диск алмазный "Dia-Tessin" НР с дискодержателем	Шт.	10	1500	15000
Лот № 90 Фрезы зуботехнические твердосплавные	Шт.	4	1600	6400
<b>Итого:</b>				<b>1096500</b>

**Сумма договора:** 1096500 (один миллион девяносто шесть тысяч пятьсот ) тенге, 00 тьин.

<b>Товарищество с ограниченной ответственностью «Луч1», г. Алматы, ул. Досмухамедова, 31/35 БИН 160340017056</b>				
<b>Наименование</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма, (тенге)</b>
Лот № 3 Сплав легкоплавкий 60 гр	Шт.	3	1200	3600
Лот № 6 Depural Neo - паста абразивная 75гр	Упак.	5	1850	9250
Лот № 19 Pulpotec - пломбировочный стом. материал /15гр*15мл/	Набор	20	24500	490000
Лот № 33 Воск базисный- 02 500 гр пластины	Шт.	1	2100	2100
Лот № 41 Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов /№1-2 блистер-100шт/	Упак.	30	2800	84000
Лот № 48 Наконечники для слюноотсосов стоматологические одноразовые уп.-100шт	Упак.	100	880	88000
Лот № 58 Резодент -стоматологический материал для пломбирования корневых каналов в комплекте (порошок 10гр, жидкость 5мл, жидкость для отверждения)	Шт.	30	1740	52200
Лот № 59 Салфетка д/пациента 2-х слойная	Шт.	10000	12	120000
Лот № 89 Фильцы на шлифмотор конусообразные 50x20 мм	Шт.	10	1200	12000
<b>Итого:</b>				<b>861150</b>

**Сумма договора:** 861150 (восемьсот шестьдесят одна тысяча сто пятьдесят ) тенге, 00 тьин.

<b>Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, Маяковского, 95 БИН 001140000601</b>				
<b>Наименование</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма, (тенге)</b>
Лот № 40 Емкость-контейнер для сбора острого инструментария /желтый 1,5	Шт.	500	238	119000

л./Полипропилен, в комплекте : емкость, крышка, наклейка для заполнения ( наименование ЛПУ,отделение, дата, ответственное лицо )				
Лот № 75 Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная в рулонах 1000м х 90см, (30,0г/кв.м ± 2,0г/кв.м)	м	1000	72,60	72600
<b>Итого:</b>				<b>191600</b>

**Сумма договора:** 191600 (сто девяносто одна тысяча шестьсот ) тенге, 00 тиын.

<b>Товарищество с ограниченной ответственностью «Стомед и К», г. Костанай, ул. Уральская, 18 БИН 100240012972</b>				
<b>Наименование</b>	<b>Единица измерения</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма, (тенге)</b>
Лот № 5 Zeta Plus L Intro Kit - Стоматологический материал оттискный С-силиконовый в наборе	Набор	10	14900	149000
Лот № 10 H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	100	1400	140000
Лот № 11 H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №020 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	100	1400	140000
Лот № 12 H-File Pro-Endo (Hedstroem) ручной 25 мм №025 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	50	1400	70000
Лот № 13 K-File Pro-Endo ручной 25 мм №015 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	10	1400	14000
Лот № 14 K-File Pro-Endo ручной 25 мм №020 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	10	1400	14000
Лот № 15 K-File Pro-Endo ручной 25 мм №025 уп-6 шт /каналорасширитель	Упак.	10	1400	14000
Лот № 16 Metapaste - стом. материал для временного пломбирования корневых каналов/1шпр*2,2гр	Упак.	50	5980	299000
Лот № 17 Metarex - стом. материал д/пломбирования корневых каналов /1шпр*2,2гр	Упак.	10	6200	62000
Лот № 18 Pro-Endo Root Filler машинный 25 мм №025 уп-4 шт /каналонаполнитель/	Упак.	100	2800	280000
Лот № 20 Reciproc Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент 25мм ассорти блистер 6 шт (д/препарирования корневых каналов)	Упак.	2	53000	106000
Лот № 21 Reciproc Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент 25мм размер R25 блистер 6 шт (д/препарирования корневых каналов)	Упак.	2	53000	106000
Лот № 22 Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693C/	Упак.	5	6830	34150
Лот № 23 Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693M/	Упак.	5	6830	34150
Лот № 26 Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692M/	Упак.	5	6830	34150
Лот № 27 Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692C/	Упак.	5	6830	34150
Лот № 28 Система "Sof-Lex Finishing and	Упак.	5	6830	34150



Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8692F/				
Лот № 29 Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования - диски disks /8693F/	Упак.	5	6830	34150
Лот № 31 Бумага артикуляционная /1 блок-10 листов / синяя	Шт.	100	350	35000
Лот № 32 Валики ватные нестерильные №2 /10мм, уп.-300гр	Упак.	10	1800	18000
Лот № 43 Индикаторы бумажные воздушной стерилизации химические многопараметрические одноразовые 180/60-1, №1000	Упак.	5	2400	12000
Лот № 45 Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые 132/20-1 /уп.-1000шт/	Упак.	3	2400	7200
Лот № 46 Ketac Molar Easymix (A.R.T.) - материал стеклоиономерный пломбиров. облегченного смешивания, оттенок А3 /12,5грх8,5мл	Упак.	20	17100	342000
Лот № 49 Отбеливатель д/нержавеющей стали 500мл (для обработки стальных протезов)	фл	2	500	1000
Лот № 50 Профилак - лак стом. фторсодержащий д/профилактики кариеса и снижения гиперстезии зубов /фл-10 гр/	Фл.	5	1450	7250
Лот № 60 Скальпель стерильный однократного применения с защитой на лезвии, со съемным лезвием из углеродистой стали	Шт.	100	145	14500
Лот № 61 Зажим-держатель для фартука и салфеток	Шт.	2	730	1460
Лот № 64 Капрамин-вяжущее средство стоматологическое д/обработки корневых каналов при капиллярном кровотечении, фл-30мл	Фл.	10	1150	11500
Лот № 66 Фторакс - пластмасса для базисов протезов /порошок 300гр /жидкость 150гр/	Упак.	4	5600	22400
Лот № 73 Щёточка OptiShine /2514/ уп-10 штук	Упак.	1	26300	26300
Лот № 76 Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /А2/26 полный гарнитур/	Упак.	1	14900	14900
Лот № 77 Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /А2/27 полный гарнитур/	Упак.	1	14900	14900
Лот № 78 Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /А2/28 полный гарнитур/	Упак.	1	14900	14900
Лот № 79 Зубы "Эстедент-02" искусственные пластмассовые /А2/30 полный гарнитур/	Упак.	1	14900	14900
Лот № 80 Пилка д/лобзика.	Шт.	10	400	4000
Лот № 83 Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.04, 25мм размер 010, блистер 6шт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300	21300
Лот № 84 Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.05, 25мм размер 015 блистер 6 шт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300	21300
Лот № 85 Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.06, 25мм размер 020 блистер 6шт (тейпер M2	Упак.	1	21300	21300

NiTi)				
Лот № 86 Mtwo Ni-Ti Instruments машинный эндодонтический инструмент конус.05, длина 25мм, размер 030 блистер 6шт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300	21300
Лот № 87 Mtwo Ni-Ti машинный эндодонтический инструмент конус.04, 25мм размер 035 блистер 6шт (тейпер M2 NiTi)	Упак.	1	21300	21300
Лот № 88 Изолак-лак разделительный 500гр.	Фл.	1	2550	2550
<b>Итого:</b>				<b>2270160</b>

**Сумма договора:** 2270160 (два миллиона двести семьдесят тысяч сто шестьдесят) тенге, 00 тиын.

Закупка по лотам № 1, № 2, № 4, № 7, № 8, № 9, № 24, № 25, № 34, № 35, № 36, № 37, № 44, №51, № 52, № 53, № 54, № 55, № 63, № 74 не состоялась, отсутствие предоставленных ценовых предложений.

5. В соответствии с пунктом 112 главы 10 Постановления, признать победителем закупа потенциального поставщика ПК «Интермедсервис», предложившего наименьшее ценовое предложение по товарам, указанным в пункте 2 настоящего протокола. Сумма договора 1096500 (один миллион девяносто шесть тысяч пятьсот ) тенге, 00 тиын.

5.1 В соответствии с пунктом 112 главы 10 Постановления, признать победителем закупа потенциального поставщика ТОО «Луч 1», предложившего наименьшее ценовое предложение по товарам, указанным в пункте 2 настоящего протокола. Сумма договора 861150 (восемьсот шестьдесят одна тысяча сто пятьдесят ) тенге, 00 тиын.

5.2 В соответствии с пунктом 112 главы 10 Постановления, признать победителем закупа потенциального поставщика ТОО «Гелика», предложившего ценовое предложение по товарам, указанным в пункте 2 настоящего протокола. Сумма договора 191600 (сто девяносто одна тысяча шестьсот ) тенге, 00 тиын.

5.3 В соответствии с пунктом 112 главы 10 Постановления, признать победителем закупа потенциального поставщика ТОО «Стомед и К», предложившего наименьшее ценовое предложение по товарам, указанным в пункте 2 настоящего протокола. Сумма договора 2270160 (два миллиона двести семьдесят тысяч сто шестьдесят) тенге, 00 тиын.

6. Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года «О разрешениях и уведомлениях»;

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);



5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, делящейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил.

7. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики отсутствовали.

8. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет – ресурсе Заказчика.

**Главный врач  
КГП "Костанайская областная  
детская стоматологическая поликлиника"**



**Жумабекова Л.М.**